cum filijs suis. adorans et  
petens aliquid ab eo. 7 rel.

**oml. s. Jeronim. psal. lxxij**

**Q**uod opprobrium habet  
regi matris filiorum gebe  
dei ut cum dominus dicitur. fili  
hominis tradet principibus  
sacerdotum et scribis 7 conde  
nabit eum morte. 7 tradent  
eum gentibus ad illudendum  
et flagellandum. 7 crucifi  
gendum. 7 ignominiosa pas  
sionis timetibus discipulis i  
nuntiavit. illam gloriam  
postulet triumphantis. hanc  
vero ex causa quod post omnia  
dixerat dominus. 7 tertia die re  
surret. putavit enim mul  
ter post resurrectionem illico  
regnaturum. et quod insecuto  
ad ventum promittit primo ei  
se complendum 7 auditate  
feminea presentia cupit ime  
mor futurorum. **Lectio. xij**

**Q**uod autem interrogat  
dominus. 7 illa petente  
respondet. quid vis. non venit  
de ignorantia. sed ex eius p  
sona dicit. qui flagellandus  
7 crucifigendus erat. quod

ut in beatissimis quibus me  
teuigit. 7 de laqueo ubi po  
sueris eum in uicem quod op  
testamento ad eum ubi es et  
descendens uidebo si uis de  
more suum qui uenit ad me  
perficit. fin autem non est ut sciam

**P**ostulat autem matris. **l. ix.**  
filiorum gebedei errore  
muliebri et pietatis effec  
tu. nesciens quid peteret. o  
Nec mirum si ista arguatur  
ipsa. cum de petro dicat  
qui tria uult facere tabernacu  
la. nesciens quid diceret. 12  
respondes autem illis dixit eis. Ne  
scitis quid petatis. orator  
postulat. sed dominus discipulis  
loquitur intelligens preces ei  
ex filiorum descendere uolunta  
te.

**In inuentione sancti micha  
elis ad uespas capitulum.**

Significauit  
dus que oportet fieri cito.  
loquens pan  
gelum suum  
suo suo iohannem. qui testimo  
nium prohibuit uerbo dei et  
testimonium ubi christi quatuor